SGM-300 Gruppenmeisterschaft 2017

kantonaler Final Frauenfeld 3.06.2017

Thurgauer
Einzelrangliste Feld A Kantonalschiitzenverband

Rang Total R.1 R.2 Name Ig. Waffe Verein
1 391 194 197 Hollenstein Daniel 1963 S Stagw Bettwiesen SG
2 390 195 195 Schallebaum Emil 1966 S Stagw Arbon-Roggwil TS
3 388 195 193 Schalch Ambros 1976 E Stagw Bissegg SG
4 388 196 192 Brihlmann Stefan 1981 E Stagw Arbon-Roggwil TS
5 388 198 190 Eberli Alex 1983 E Stagw Fischingen SG
6 386 193 193 Wirz Peter 1972 E Stagw Aadorf VS
7 385 191 194 Hemminger Elisabeth 1947 SV Stagw Langrickenbach SV
8 384 188 196 Niedermann Alex 1973 E Stagw Tobel SG
9 384 189 195 OttHansueli 1958 S Stagw Pfyn SG
10 384 190 194 Schneider Benny 1961 S Stagw Balterswil-lIfwil SG
11 384 192 192 Felix Thomas 1971S Stagw Marwil SV
12 384 196 188 Mancarella Daniela 1985 E S90 Bettwiesen SG
13 383 191 192 WirzKarl 1948V  FG Aadorf VS
14 383 191 192 Stachel Josef 1948 V FG Altnau SG
15 383 192 191 Oertig Guido 1954V  Stagw Tobel SG
16 382 189 193 Zwahlen Désirée 1995 E Stagw Arbon-Roggwil TS
17 381 192 189 Zehnder Urban 1969 S Stagw Ettenhausen FS
18 380 187 193 Schwager Albert 1955V FG Aadorf VS
19 380 190 190 Zwahlen Emma 1963 S Stagw Arbon-Roggwil TS
20 380 191 189 Rid Daniel 1977 E Stagw Bissegg SG
21 379 191 188 Langenegger Kobi 1963 S Stagw Bettwiesen SG
22 378 185 193 Miiller Alain 1984 E Stagw Arbon-Roggwil TS
23 378 186 192 Rezzonico Dario 1990 E Stagw Mauren-Berg SG
24 378 187 191 Grob Christian 1965 S Stagw Arbon-Roggwil TS
25 378 187 191 Wagner Albert 1963 S Stagw Arbon-Roggwil TS
26 378 188 190 Reinhard Fritz 1947 SV Stagw Langrickenbach SV
27 378 189 189 Reinhart Ueli 1959 S Stagw Ettenhausen FS
28 378 191 187 Huppi Roger 1989 E Stagw Mauren-Berg SG
29 378 193 185 Brunschwiler Hugo 1962 S Stagw Bettwiesen SG
30 377 185 192 Schmid David 1993 E Stagw Arbon-Roggwil TS
31 377 187 190 Miuller Hans 1942 SV FG Gachnang TBS
32 377 188 189 Hasler Martin 1963 S Stagw Hittwilen-Nussbaumen SV
33 377 189 188 Stettler Reto 1987 E Stagw Bissegg SG
34 377 189 188 Keller Noah 1998 J Stagw Marwil SV
35 375 187 188 Vetter Stefan 1980 E Stagw Bettwiesen SG
36 375 191 184 Kuttelwascher Andreas 1961 S Stagw Balterswil-Ifwil SG
E 37 374 186 188 Ibig Peter 1980 E Stagw Fischingen SG
t£ 38 374 187 187 Niederhauser Werner 1950V FG Altnau SG
Ll 39 374 187 187 Ellenberger Beat 1967 S Stagw Bettwiesen SG
t 40 374 188 186 Brunschwiler Hubert 1964S  Stagw Bettwiesen SG
E 41 374 188 186 Lopfe Manfred 1962 S Stagw Sulgen SG
(o= 42 374 189 185 Miuller - Zwahlen Stephanie 1989 E Stagw Arbon-Roggwil TS

kant. SGM-Final 3.06.2017 Einzelrangliste Feld A Seite: 1



43 373 183
44 373 183
45 373 184
46 373 185
47 373 186
48 373 190
49 372 182
50 372 189
51 372 189
52 371 183
53 371 183
54 371 187
55 371 188
56 369 185
57 369 189
58 368 180
59 368 182

60 368 182
61 368 185
62 368 186

63 368 186
64 368 187
65 368 191

66 367 179
67 367 182
68 367 186

69 367 187
70 366 183
71 366 186
72 366 187
73 366 187
74 365 181
75 365 185
76 364 184
77 363 183
78 363 186
79 362 176

80 362 184
81 361 169
82 361 179

83 361 183
84 360 178
85 360 182

< 8 359 178
V87 359 179
Ll 88 359 180
L 89 359 180
= 90 359 184
OF 91 358 179
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190
190
189
188
187
183
190
183
183
188
188
184
183
184
180
188
186
186
183
182
182
181
177
188
185
181
180
183
180
179
179
184
180
180
180
177
186
178
192
182
178
182
178
181
180
179
179
175
179

Eisenegger Edgar
Schmid Armin
Krahemann Markus
Tschann Rolf
Zwahlen Philipp
Soltermann Fritz
Heierli Rudolf
Zingg Hansueli
Messerli Richard
Indergand Ruedi
Gubler Heini

Oertig Peter
Kaiser-Mathis Manuela
Marolf Sandra
Bingesser Thomas
Oswald Andreas
Holenstein Marco
Gubler Andreas
Bosshard Rolf
Brunschwiler Oskar
Zahnd Heinz
Marolf Walter
Schmutz Urs
Aeschbacher Gian
Brandle Philipp
Blichi Felix
Reinhart Karl
Kuttelwascher Markus
Thalmann Ernst
Brénnimann Erwin
Mohr Andy

Knisel Rolf
Horisberger Martin
Keller Werner
Brunschwiler Othmar
Schoéb Patrick
Gredig Beat

Frohli Norbert
Kuttelwascher Andreas
Tschann Mathias
Burkhart Heinz
Windler Bruno
Rupp Hanspeter
Bilger Luca

Hauser Kaspar
Greuter Beat

Lopfe Philip
Lattmann Erich
Marolf Werner

Einzelrangliste Feld A

1950V
1961S
1965 S
1957V
1993 E
1961 S
1958 S
1955V
1946 SV
1958 S
1956 V
1984 E
1978 E
1970S
1966 S
1989 E
1989 E
1987 E
1981 E
19615
1964 S
1945 SV
1965 S
1998 J
1984 E
1952V
1952V
1962 S
1945 SV
1965 S
1957V
1959 S
1993 E
1962 S
1954V
19718
1961S
1957V
1985 E
1985 E
1966 S
1969 S
1965 S
19971
1954V
1975 E
1994 E
1969 S
1953V

Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
S57/03
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
S57/03
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
FG
Stagw
S90
Stagw
S90
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
S57/03
S57/03
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
FG

Ettenhausen FS
Ettenhausen FS
Tobel SG

Bissegg SG
Arbon-Roggwil TS
Langrickenbach SV
Mauren-Berg SG
Langrickenbach SV
Leimbach SG
Altnau SG
Gachnang TBS
Tobel SG
Ettenhausen FS
Altnau SG
Arbon-Roggwil TS
Leimbach SG
Fischingen SG
Gachnang TBS
Tobel SG
Bettwiesen SG
Bussnang S

Pfyn SG
Gachnang TBS
Bussnang S
Aadorf VS
Balterswil-Ifwil SG
Langrickenbach SV
Balterswil-Ifwil SG
Gachnang TBS
Bussnang S
Hittwilen-Nussbaumen SV
Schlattingen SG
Mauren-Berg SG
Fischingen SG
Bettwiesen SG
Balterswil-Ifwil SG
Schlattingen SG
Bussnang S
Balterswil-Ifwil SG
Bissegg SG
Bussnang S
Schlattingen SG
Pfyn SG
Fischingen SG
Leimbach SG
Bettwiesen SG
Sulgen SG
Balterswil-Ifwil SG
Altnau SG
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92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

RAIFFEISEN

358
357
356
353
353
353
353
352
352
351
351
350
348
346
340
340
339
338
331
330
320
314
314
306
189
185
179
166
37

190
179
173
175
176
181
187
184
191
174
181
176
172
184
169
171
170
161
155
167
151
155
156
171
189
185
179
166
37
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168
178
183
178
177
172
166
168
161
177
170
174
176
162
171
169
169
177
176
163
169
159
158
135

o O O o o

Schiess Martin

Hugentobler Ernst

Hegglin Alois
Rusch Hans
Grob Konrad
Cahans Roger
Burger Domenic
Schwager Kilian

Hausamann Andreas

Schmitt Patrik
Widmer Adrian
Huber Elias

Isler Reto

Smit Severin
Schallebaum Elias
Gachter Roger
Vetterli Daniel
Felix Monika
Windler Walter
Zillig Markus
Schmid Rafael
Lauener Liam
Kappeler Stefan
Ramsauer Sandro
Lorenzato Bruno
Frohlich Stefan
JIg Karl

Dahler Hermann
Eymann Ueli

1959 S
1963 S
1956 V
1951V
1961 S
1984 E
1999
1972 E
1944 SV
1995 E
1990 E
1999
1966 S
2000
2001 1
2001 JJ
1975 E
1959 S
1940 SV
1948 vV
1999
1999
19971
1995 E
1965 S
1978 E
1954V
1958 S
1956 V
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Stagw
S57/03
Stagw
Stagw
S57/03
Stagw
Stagw
Stagw
FG
Stagw
Stagw
Stagw
S57/03
S90
Stagw
Stagw
S90
S90
S57/03
S57/03
S90
S90
S90
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw

Leimbach SG

Mauren-Berg SG
Hittwilen-Nussbaumen SV
Aadorf VS

Schlattingen SG
Hattwilen-Nussbaumen SV
Arbon-Roggwil TS
Balterswil-Ifwil SG
Arbon-Roggwil TS

Marwil SV

Leimbach SG
Balterswil-Ifwil SG

Pfyn SG

Balterswil-Ifwil SG
Arbon-Roggwil TS
Arbon-Roggwil TS

Pfyn SG

Marwil SV

Schlattingen SG
Hattwilen-Nussbaumen SV
Sulgen SG

Sulgen SG

Sulgen SG

Marwil SV

Salenstein Stand
Salenstein Stand
Salenstein Stand
Salenstein Stand
Salenstein Stand
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